
 
Ispettorato Nazionale del Lavoro 
Direzione Interregionale del lavoro del Sud  

 
Via Amerigo Vespucci, 172/174 

80142 Napoli 

 
www.ispettorato.gov.it  

      dil.sud@pec.ispettorato.gov.it 
        dil.sud@ispettorato.gov.it 

 
Pag. 1 di 1 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 della Direzione interregionale del lavoro del Sud 

 

VISTO il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) dell’INL per il triennio 2023-2025 e, in 

particolare, la sottosezione 2.2 “Performance”, cui la presente Direttiva è correlata, adottato con 

Decreto Direttoriale n. 21 del 17 febbraio 2023 e modificato con Decreto Direttoriale n. 30 del 02 

maggio 2023 di aggiornamento della sottosezione relativa al Piano triennale dei fabbisogni di 

personale (sez. 3.3);  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 49 del 27 luglio 2023, recante modifica della struttura organizzativa 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro in attuazione alle disposizioni di cui al D.L. n. 75/2023, art. 3 c. 

15, in vigore dal 18 settembre 2023;  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 64 del 05 ottobre 2023, recante ripartizione delle competenze tra le 

articolazioni interne delle direzioni centrali e interregionali e definizione dell’organizzazione degli 

ispettorati d’area metropolitana e territoriali;  

VISTA la Direttiva di I livello per l’anno 2023 per lo svolgimento delle attività istituzionali dell’INL, 

adottata con Decreto Direttoriale n. 83 del 06 novembre 2023, che individua gli obiettivi operativi che 

l’Agenzia deve realizzare nell’anno di riferimento, assegnati alle Direzioni centrali e interregionali, 

tenendo presenti le risorse finanziarie ed umane disponibili; 

VISTI gli obiettivi operativi di questa Direzione interregionale del lavoro per l’anno 2023, individuati 

nella sopra citata Direttiva di I livello; 

DECRETA 

di assegnare all’Ufficio amministrazione e servizi generali di livello dirigenziale non generale della 

Direzione interregionale del lavoro del Sud, gli obiettivi descritti nella scheda allegata, che forma parte 

integrante del presente atto, con decorrenza 6 novembre 2023, per il completamento degli stessi e in 

coerenza con quanto stabilito con il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025. 

 

          IL DIRETTORE INTERREGIONALE DEL LAVORO                                   

                                                                Giuseppe Patania 

 


		2023-11-09T14:45:53+0100
	Giuseppe Patania


		2023-11-09T14:56:37+0100
	Napoli
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IIL_NAPOLI.REGISTRO DECRETI.U.0000111.09-11-2023




